

# クリスマスパンフレット掲載商品に含まれる特定原材料(アレルギー7品目)について

No	商品名	特定原材料(アレルギー7品目)						
		 小麦	 卵	 乳	 えび	 かに	 落花生	 そば
C001	フレッシュ苺の生ケーキ(5号)	●	●	●				
C002	クリスマス 生ケーキ(5号)	●	●	●				
C003	クリスマス 生ケーキ(4号)	●	●	●				
C004	苺サンド(5号)	●	●	●				
C005	苺サンド(6号)	●	●	●				
C006	マミーロールプレミアム ブッシュドノエル	●	●	●				
C007	マミーロールプレミアム モンブラン	●	●	●				
C008	イチゴのシンフォニー(5号)	●	●	●				
C009	Strawberry Snow Cake	●	●	●				
C010	ショートケーキ詰合せ(6号)	●	●	●				
C011	クリスマスアソート	●	●	●				
C012	クリスマス 4種のパーティーカップ	●	●	●				
C013	クリスマスプチケーキアソート	●	●	●				
C014	キャラメルダブルナッツショコラ(5号)	●	●	●				
C015	クリスマスチョコレートケーキ(5号)	●	●	●				
C016	生チョコ(4号)	●	●	●				
C017	9種のフルーツカスタードタルト(5号)	●	●	●				
C018	ペアケーキ	●	●	●				
C019	クリスマス 北海道産チーズのスフレケーキ(5号)	●	●	●				
C020	クリスマス モンブラン(イタリア産栗のマロンペースト使用)(4号)	●	●	●				
C021	クリスマス 糖質を抑えた苺のケーキ(4号)	●	●	●				
C022	クリスマス 糖質を抑えたチョコケーキ(4号)	●	●	●				
C023	生ケーキ5号 仮面ライダーギーツ	●	●	●				
C024	生ケーキ5号 デリシャスパーティー♡プリキュア	●	●	●				
C025	アンパンマンケーキ(5号)	●	●	●				
C026	クリスマス テイクアウトギフトセット	●	●	●			●	
C027	BRULEE GIFT		●	●				
C028	いろいろどんぐりパーティパック			●			●	
C029	プチアイスボール	●	●	●				
C030	ベリーのチョコレートケーキ	●	●	●				
C031	ストロベリーアイスクーキ	●	●	●				
C032	パーティージャーマンビアセット	●	●	●				
C033	パーティーチキンセット	●	●	●				
C034	ファミリーえびチリ&えびマヨセット	●	●	●	●			
C035	クリスマスサーモンにぎり	●	●		●			
C036	手巻寿司(絆)	●	●	●				
C037	クリスマスパーティーにぎり	●	●		●			